СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

         Четвертого созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

  09 апреля  2021 года №  39
       п. Красный Коммунар

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов от 29.05.2009 №  181
1.
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Краснокоммунарского поссовета от 29 мая 2009 года №  181 «Об утверждении Положения об органе по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса» с последующими изменениями от 04.09.2009 № 208.

3. Решение вступает в силу после обнародования.

Председатель Совета депутатов                                               А.С. Шарыгин
Глава поссовета                                                                          К.Н. Оглоблина